

Cash earnings au 30 septembre 2018

	Septembre 2018	Septembre 2017
Dividendes nets des participations	406,2	387,7
<i>LafargeHolcim</i>	97,1	107,0
<i>Imerys</i>	88,9	80,1
<i>SGS</i>	82,2	82,8
<i>adidas</i>	34,7	26,7
<i>Umicore</i>	30,2	25,7
<i>Total</i>	25,9	27,0
<i>Pernod Ricard</i>	20,1	18,7
<i>GEA</i>	10,0	2,2
<i>Ontex</i>	9,9	9,0
<i>Parques Reunidos</i>	4,2	3,0
<i>Autres</i>	3,0	5,5
Produits et charges d'intérêts	(7,4)	(16,8)
Autres produits et charges financiers	7,2	21,5
Autres produits et charges d'exploitation	(24,6)	(22,3)
Résultat sur cessions, dépréciations et reprises d'actifs non courants	(1,1)	-
Impôts	(0,0)	(0,1)
Total	380,3	370,0